ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד משיב 4.

החלטה זו ניתנה בהעדר הצדדים, בהסכמתם, וביצועה מעוכב עד ליום א' 10.12.23 בשעה 10.00. ככל שתחליט המבקשת שלא לערור עליה, תודיע על כך עד ליום ו' 8.12.23 בשעה 13.00 והמשיב יוכל להשתחרר בכפוף להפקדת הערבויות.

ניתן להפקיד את הערבויות לאלתר.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ד, 07 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.